
Børnehusene Gimlehøj og Mimershøj mangler vikar og
pædagogmedhjælpere

Vi leder efter medarbejdere med glimt i øjet, der elsker at lege og skabe gode og trygge rammer for
vores børn i hverdagen. 
Vi mangler tilkaldevikar, der kan ringes ind ved evt sygdom eller ferie hos det faste personale og
som evt kan varetage faste timer kortere periode. Måske har du erfaring fra dagtilbudsområdet og
måske mangler du job et par måneder inden evt studiestart. 
Om jobbet:
Vores opgave er at skabe tryghed og gode relationer børn og børn imellem, og mellem børn og
voksne. Vi skal sikre at alle børn udvikler sig og trives i de omsorgsfulde og genkendelige rammer
vi tilbyder. Vores personale er passionerede for at støtte hvert enkelt barn og hele gruppen, og vi
har altid øje for 'hele barnet' – fra deres små sejre til deres store drømme. Varme, nærvær og
humor i samværet med vores børn er vigtigt for os. 
Som medarbejder her skal man have energi, arbejdslyst, initiativ og overblik. Vi forventer at du efter
en kort oplæringsperiode kan drive dig selv og se arbejdsopgaverne omkring dig.
Både i Gimlehøj og Mimershøj hjælper vi hinanden og det giver muligheden for at skabe magiske
øjeblikke for vores 0-6-årige, mens du bidrager til et super sammenhold på tværs af grupperne.

Dine opgaver:
I samarbejde med stuepædagogerne og øvrige kollegaer skal du:
- Udvikle og gennemføre pædagogiske aktiviteter, der fremmer børns læring og udvikling.
- Tage ansvar for både pædagogiske og praktiske opgaver og sikre en velorganiseret hverdag.
- Arbejde tæt sammen med dine kolleger i både vuggestue- og børnehavegrupperne, for at sikre
kontinuitet og kvalitet i det pædagogiske arbejde. Derudover skal du kunne rumme at være en del
af en større organisation, hvor hjælp, sparring og samarbejde er en naturlig del af
opgaveløsningen.
- Engagere dig i samarbejdet med forældre og bidrage til en positiv kommunikation, relation og
samskabelse.
Vi leder efter de personer der kan:
- Bringer kreativitet, energi og nysgerrighed ind i arbejdet med børnene.
- Skaber trygge, omsorgsfulde og forudsigelige rammer for børnene.
- Holde overblikket når det hele kører lidt hurtigt.
- Skabe relationer med børn, forældre og kolleger og bidrager til et positivt arbejdsmiljø.
- Se samarbejde som en styrke og er klar til at hjælpe dine kolleger og bidrage til det fælles mål.
- Vil bidrage og har interesse i det pædagogiske arbejde med børn i alderen 0-6 år.

Kom og vær en del af vores eventyrlige hverdag – vi glæder os til at høre fra dig!
Yderlig information om Gimlehøj og Mimershøj kan findes på vores hjemmesider.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
 
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: Fredag den 30.01.2026, og der vil være løbende samtaler.
 
Om os

Gimlehøj og Mimershøj, er en del af Lisbjerg-Trige-Spørring Dagtilbud. Vi er tæt forbundet og
arbejder sammen i det omfang det giver mening og er muligt. (L2 og 2A kører lige til døren) Vi er to
børnehuse fyldt med skøre eventyr og kreative udfordringer. Vi har to vuggestue- og to
børnehavegrupper i hvert hus, og vores faciliteter inkluderer et krea-værksted, motorikrum,
boghule, og nogle helt unikke udearealer. Alt sammen for at sikre, at børnene har det sjovt, mens
de lærer og udvikles. Derudover er vi bygget sammen med Lisbjergskolen, hvis lokaler vi har stor
glæde af at låne.

  
Om Aarhus Kommune

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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